

**DataSign A/S**

Jernbanegade 54, 1.  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

18. regnskabsår

CVR. nr. 26 92 44 21

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 9. april 2021

---

Gunnar Fogt  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DataSign A/S Jernbanegade 54, 1. 6000 Kolding	
	Telefon: 70 20 49 60 Hjemmeside: <a href="http://www.datasign.dk">www.datasign.dk</a> Email: <a href="mailto:info@datasign.dk">info@datasign.dk</a>	
	CVR-nr.: 26 92 44 21 Stiftet: 11. december 2002 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12	
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Gaarde Strelluf Jesper Spedsbjerg Kristensen Gunnar Fogt	
<b>Direktion</b>	Jesper Spedsbjerg Kristensen	
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding	
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af kundespecifik software, konsulentbistand i forbindelse med software, salg heraf samt anden i den forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 90.034, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.451.426 og en egenkapital på kr. 1.744.111.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.558.550</b>	<b>3.243.810</b>
1 Personalemkostninger	-3.188.411	-2.914.438
2 Afskrivninger	-192.557	-137.120
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.582</b>	<b>192.252</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.312	0
Finansielle indtægter	2.146	33.791
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-65.555	-107.364
Finansielle omkostninger	-1.056	-9.812
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>115.429</b>	<b>108.867</b>
3 Skat af årets resultat	-25.395	-23.950
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>90.034</b>	<b>84.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	90.034	84.917
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>90.034</b>	<b>84.917</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
4	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	738.893	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse	0	923.615
6	Patenter og licenser	0	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>738.893</b>	<b>923.615</b>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.834
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.834</b>
	Deposita	50.000	50.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>788.893</b>	<b>981.449</b>
	Varelager	12.534	12.534
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>12.534</b>	<b>12.534</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.803.295	1.752.136
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.046	1.006.306
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
	Andre tilgodehavender	240.719	37.909
	Selskabsskat	15.182	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.460.242</b>	<b>2.996.351</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>189.757</b>	<b>13.228</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.662.533</b>	<b>3.022.113</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.451.426</b>	<b>4.003.562</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	576.336	720.420
Overført resultat	667.775	433.657
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.744.111</b>	<b>1.654.077</b>
Hensættelser til udskudt skat	162.941	122.364
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>162.941</b>	<b>122.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.544	86.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.258	1.299.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.000
Anden gæld	1.380.572	810.927
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.544.374</b>	<b>2.227.121</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.544.374</b>	<b>2.227.121</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.451.426</b>	<b>4.003.562</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Saldo primo	720.420
Årets resultat	-144.084
<b>Saldo ultimo</b>	<b>576.336</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	433.657
Årets resultat	234.118
<b>Saldo ultimo</b>	<b>667.775</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.744.111</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.680.526	2.401.535
Pensioner	451.528	426.048
Andre omkostninger til social sikring	44.531	50.396
Øvrige personaleudgifter	11.826	36.459
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.188.411</b>	<b>2.914.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,1	6,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Patenter og licenser	0	60.000
Udviklingsomkostninger	184.723	50.000
Driftsmateriel	7.834	27.120
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>192.557</b>	<b>137.120</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-15.182	0
Årets ændring i udskudt skat	40.577	23.950
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>25.395</b>	<b>23.950</b>
<b>4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	670.000	670.000
Tilgang 2020	923.615	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>1.593.615</b>	<b>670.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	670.000	560.000
Afskrivninger i 2020	184.722	110.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>854.722</b>	<b>670.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>738.893</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	923.615	624.680
Tilgang 2020	0	298.935
Afgang 2020	-923.615	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>923.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>923.615</b>
<b>6 Patenter og licenser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	300.000	300.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	300.000	240.000
Afskrivninger i 2020	0	60.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	312.839	312.839
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>312.839</b>	<b>312.839</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	305.005	277.885
Afskrivninger i 2020	7.834	27.120
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>312.839</b>	<b>305.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>7.834</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>8 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabets huslejeforpligtelse kan opgøres til kr. 39.000, idet der jvf. lejekontrakt er 3 måneders opsigelse til den 1. i måneden.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af personbil. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2020 på kr. 144.540. Hertil kommer registreringsafgift og moms af restværdi ved udløb. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
